Bohnenkamp

@ Moving Professionals

8.25X22.5 10/281/335 26 ET148 POLISH S ILVER
ACCURIDE 3650@130 ONE PART KBA51840

HMA-170

Homep ToBapa: 043120

TexHUYyecKkue naHHble:

ApTukyn

Mpounssogutens
LwnameTp, Otoinm

Pa3mep ancka

WUnprHa oboaa

Kon-Bo otBepcTuii
OtBepcTre CTynuLbl
PCD, mm

Bbinet

Liset

PekomeHayeMblili pa3mep LWMHbI
Twn 60nTOBOrO OTBEPCTUS

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 1

CkopocTb
Bec kr
O6bem, M3
Matepuwan
KoHcTpykums

043120
ACCURIDE
225
8.25x22.5
8.25

10

281

335

148

Silver
295/80 R 22.5
26

3650

130
24.00000
0.08786
Steel
One part

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepXaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensix. MocTaBWyK He HECET HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NoBOoN NPSIMOM U KOCBEHHBIN ylwep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a vnm noBouHbIi ylepb Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKIOYEHDI.
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